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Hoyringsliste

Temaplan for kulturbygg, idrett- og friluftsliv 2025-2032

Barnas Representant Liv Johre Bakke
Telemark fylkeskommune

Telemark Idrettskrets

Birtedalen sti- og laypelag
Grethe Lassemo
glassemo@gmail.com

Bullseye dartklubb
Leiar: Olav Bjgrnerud

Dalen fotoklubb
Leiar: Tordis Breivik
tord-bre@online.no

Fyresdal Bygdekor
Leiar: Ashild Halvorsen

Fyresdal bygdemuseum
Leiar: Dag Birger Lie

Fyresdal bygdekvinnelag
Leiar: Gunlaug Bergstgl Kiland
gunlaug.kiland@gmail.com

Styret i Fyresdal frivilligsentral
Leiar: Arne Dag Lassemo

Fyresdal Idrettslag
Leiar: Oddvar Momrak
omomrak@icloud.com

Fyresdal jakt- og fiskelag
Leiar: Signe Greivstad
signe@greivstad.no

Fyresdal motorsportklubb
Leiar: Lars Inge Lauvdal
Lars_inge@live.no
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Fyresdal musikkorps
Leiar: Erna Rydland
erna.rydland@outlook.com

Fyresdal Pensjonistlag
Leiar: Helene Optjernsberget
helen@optjernsberget.no

Fyresdal Rade Kors
Leiar: Merethe Reinskas
meretherei@gmail.com

Fyresdal sogelag
Leiar: Tone Klausen
toneklau@frisurf.no

Fyresdal Skiskyttarlag
Leiar: Nils Kristian Moe

Fyresdal Skyttarlag
Leiar: John Kjell Lien
jklien68@gmail.com

Fyresdal travlag
Leiar: Ole Jakob Breivik
jakobre@online.no

Fyresdal turlag
Leiar: Sven B. Lie
sblie@online.no

Hauggrend grendelag
Leiar: Gunnbjgrg Bergland

Heggland grendelag

Leiar: Olav Bergland Haug
Kjersti Bergland (kontaktperson)
kjerstibergland@yahoo.no

Hugljufur Islandshestforening
Leiar: Annveig Veum

Kilegrend grendelag?
Leiar: Pal Kjetil Kiland
pkiland@hotmail.com

Kleivgrend grendelag
Anette Lien
privatadresse

Moland vel
Leiar: Ole Jakob Breivik
jakobre@online.no
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Oljeberget touringklubb
Styremedlem: Svein Slyngstad
svein@nenett.no

Vest-Telen modellflyklubb
Leiar: Vegard Nordlien (pr.2024)
vegardnordlien@yahoo.no

Veum grendelag
Leiar: Terje Optjernsberget
terje@optjernsberget.no

Asland grendelag
Leiar: Gunhild Austjord
gunhild.austjord@gmail.com

Fyresdal ungdomsrad
Hannah Broshaug Haakenstad

Radet for eldre og menneske med nedsett funksjonsevne (REMNF)

Til offentleg gjennomsyn:

Fyresdal kommune sin heimeside
Fyresdal folkebibliotek
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